



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 057/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2018

OBJETO: SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS E AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS NOVOS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

ROMOALDO ASSIS DE ALMEIDA CIA LTDA ME - CNPJ: 07.171.114/0001-43

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLOR ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS DESKJET 1000 / 2000 / 2050 / 3050	HP	UN	24,0000	158,0000	3.792,00
CARTUCHO DE TINTA HP 21 ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS DESKJET 3910 / 3920 / 3930 / 3940; MULTIFUNCIONAL PSC 1410 / OJ4355 / F380 / D1360 / D2360 / D2460	HP	UN	12,0000	94,0000	1.128,00
CARTUCHO DE TINTA HP 27 ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS 3535 / 3745 / 3320 / 3420 / 3425 / 3550 / 3650 / 3740 / 3845; OJ 5610 / PSC 1315; OFFICEJET 1210 / 4110 / 5510 / 5610 / 1315 / 1350 / 2175	HP	UN	12,0000	79,5000	954,00
CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS F4280 / D1660 / F4480 / F4580 / C4680 / C4780	HP	UN	36,0000	125,0000	4.500,00
CARTUCHO DE TINTA HP 662 COLOR XL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS HP DESKJET INK ADVANTAGE: 2515, 2516, 3515 E 3516	HP	UN	24,0000	136,0000	3.264,00
CARTUCHO DE TINTA HP 74 ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS OFFICEJET J5780; DESKJET D2460; PHOTOSMART C4280 / C5280 / D5360	HP	UN	12,0000	104,5000	1.254,00
CARTUCHO DE TINTA HP 75 ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS OFFICEJET J5780; DESKJET D2460; PHOTOSMART C4280 / C5280 / D5360	HP	UN	12,0000	120,0000	1.440,00
CARTUCHO DE TINTA HP 93 ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS DESKJET 5440; PHOTOSMART 7850 / C3180; HP PSC 1510 / 2575; OFFICEJET 6310 VIVERA	HP	UN	12,0000	169,0000	2.028,00
CARTUCHO DE TONER 101 S	CHINAMATE	UN	12,0000	93,0000	1.116,00
CARTUCHO DE TONER HP 05A COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS HP LASERJET P2035	CHINAMATE	UN	12,0000	100,0000	1.200,00
CARTUCHO DE TONER HP 35A COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS P1005 / P1006	GOLDEN PRINT	UN	12,0000	80,0000	960,00
CARTUCHO DE TONER ML 1610	CHINAMATE	UN	12,0000	99,0000	1.188,00
CARTUCHO DE TONER PARA XEROX PHASER 3160N COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS XEROX PHASER 3140, XEROX PHASER 3155 E XEROX PHASER 3160	CHINAMATE	UN	6,0000	150,0000	900,00
CARTUCHO DE TONER TN 3382	CHINAMATE	UN	12,0000	81,0000	972,00
CARTUCHO DE TONNER HP 217a	CHINAMATE	UN	12,0000	200,0000	2.400,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLOR	RECITEC	UN	48,0000	24,0000	1.152,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO	RECITEC	UN	96,0000	20,0000	1.920,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 21 OU 27	RECITEC	UN	120,0000	20,0000	2.400,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 22 OU 28	RECITEC	UN	120,0000	22,0000	2.640,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	RECITEC	UN	41,0000	22,0000	902,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO	RECITEC	UN	60,0000	20,0000	1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

DE TINTA HP 60 PRETO					
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 662XL COLORIDO	RECITEC	UN	24,0000	22,0000	528,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 662XL PRETO	RECITEC	UN	48,0000	20,0000	960,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 74	RECITEC	UN	36,0000	20,0000	720,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 75	RECITEC	UN	36,0000	22,0000	792,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 92	RECITEC	UN	48,0000	20,0000	960,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 93	RECITEC	UN	48,0000	22,0000	1.056,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP 05A	RECITEC	UN	72,0000	75,0000	5.400,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP 35A	RECITEC	UN	72,0000	50,0000	3.600,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP 85A	RECITEC	UN	72,0000	50,0000	3.600,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER ML 1610	RECITEC	UN	40,0000	60,0000	2.400,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA LEXMARK E352DN	RECITEC	UN	12,0000	60,0000	720,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA LEXMARK E460DN	RECITEC	UN	12,0000	79,0000	948,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX4200	RECITEC	UN	12,0000	61,0000	732,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER XEROX PHASER 3125N	RECITEC	UN	12,0000	69,0000	828,00
REFIL TINTAGENUINA EPSON PARA L200/L355 AMARELA	RECITEC	UN	21,0000	69,4000	1.457,40
REFIL TINTAGENUINA EPSON PARA L200/L355 CIANO	RECITEC	UN	18,0000	69,4000	1.249,20
REFIL TINTAGENUINA EPSON PARA L200/L355 MAGENTA	RECITEC	UN	18,0000	69,4000	1.249,20

Valor Total Adjudicado R\$ 64.509,80

COPY IMPRESS COPIADORA LTDA - CNPJ: 20.089.441/0001-19

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
CARTUCHO COMPATÍVEL RICOH MP 1600/1900	BYQUALY	UN	12,0000	65,0000	780,00
CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS DESKJET 1000 / 2000 / 2050 / 3050	HP	UN	24,0000	171,0000	4.104,00
CARTUCHO DE TINTA HP 22 ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS DESKJET 3910 / 3920 / 3930 / 3940 / D1360 / D1460 / D2360 / D2460 / F380 / F4180; MULTIFUNCIONAL HP PSC 1410 / OJ4355	HP	UN	13,0000	132,0000	1.716,00
CARTUCHO DE TINTA HP 28 ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS 3535 / 3745 / 3320 / 3420 / 3425 / 3550 / 3650 / 3740 / 3845; PSC 1210 / 4110 / 5510 / 5610 / 1350 / 2175 / 2210 / 2410 / 2510 / 6110; DESKJET MOBILE 350; MULTIFUNCIONAIS HP PSC 1315; OFFICEJET 4255 / 4110 / 5510	HP	UN	12,0000	169,0000	2.028,00
CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS F4280 / D1660 / F4480 / F4580 / C4680 / C4780	HP	UN	36,0000	105,0000	3.780,00
CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO XL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS HP DESKJET INK ADVANTAGE: 2515, 2516, 3515 E 3516	HP	UN	24,0000	109,0000	2.616,00
CARTUCHO DE TINTA HP 92 ORIGINAL COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS DESKJET 5440; PHOTOSMART 7850 / C3180; HP PSC 1510 / 2575; OFFICEJET 6310 VIVERA	HP	UN	12,0000	100,0000	1.200,00
CARTUCHO DE TONER 2850 A	BYQUALY	UN	12,0000	132,0000	1.584,00
CARTUCHO DE TONER HP 2612A COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS 1010 / 1012 / 1015 / 1018 / 1020 / 1022 / 3015 / 3020 / 3030 / 3050 / 3052 / 3055 / M1005	BYQUALY	UN	6,0000	85,0000	510,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CARTUCHO DE TONER HP 85A COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS P1102 / M1210 / M1130 / M1132 / M1212	BYQUALY	UN	12,0000	70,0000	840,00
CARTUCHO DE TONER PARA BROTHER MFC 8890DW COMPATIVEL COM O EQUIPAMENTO MFC 8890DW	BYQUALY	UN	6,0000	100,0000	600,00
CARTUCHO DE TONER PARA LEXMARK E352DN COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS E352H21L PARA E350 E352 SERIES	BYQUALY	UN	6,0000	68,0000	408,00
CARTUCHO DE TONER PARA LEXMARK E460DN COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS IMPRESSORA LEXMARK E260, LEXMARK E260D, LEXMARK E260DN, LEXMARK E360D, LEXMARK E360DN, LEXMARK E460DN, LEXMARK E460DW E LEXMARK E462DTN.	BYQUALY	UN	6,0000	128,0000	768,00
CARTUCHO DE TONER PARA XEROX PHASER 3125N COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS XEROX PHASER 3124 3125 3125N	BYQUALY	UN	6,0000	135,0000	810,00
CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX 4200 COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS IMPRESSORA LASER SAMSUNG MODELO SCX4200	BYQUALY	UN	6,0000	96,0000	576,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 101 S	KATUN	UN	40,0000	57,0000	2.280,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER 2850A	KATUN	UN	40,0000	67,0000	2.680,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP 217A	KATUN	UN	40,0000	50,0000	2.000,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP 2612A	KATUN	UN	36,0000	55,0000	1.980,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA BROTHER MFC 8890DW	KATUN	UN	12,0000	85,0000	1.020,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA XEROX PHASER 3160N	KATUN	UN	12,0000	65,0000	780,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382	KATUN	UN	40,0000	79,0000	3.160,00
REFIL TINTAGENUINA EPSON PARA L200/L355 PRETA	EPSON	UN	21,0000	67,0000	1.407,00

Valor Total Adjudicado R\$ 37.627,00

Miraí, 28 de Junho de 2018.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO